
Miejscowość Kłomnice , dnia 16.11.2022

Zamawiający

Gmina Kłomnice

Strażacka 20

42-270 Kłomnice

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Nazwa zamówienia: Dostawę sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem w ramach projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju
cyfrowym – Granty PPGR (IZI-IZ.271.11.2022)

Numer postępowania 2022/BZP 00415261/01

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275)

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/683179

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamiamy, że

1. Otwarcie ofert odbyło się w
dniu

16-11-2022 godz. 09:15:00 w https://platformazakupowa.pl/transakcja/683179

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 176 704,00 zł brutto

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:

strona 1



Dostawę sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem w ramach projektu grantowego „Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w
rozwoju cyfrowym – Granty PPGR (IZI-IZ.271.11.2022)

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty
60.00%

Okres udzielonej gwarancji
40.00%

1. CEZAR CEZARY MACHNIO I PIOTR GĘBKA SPÓŁKA JAWNA
ul. Wolność 8 M 4
26-600 RADOM

192 433,50 zł brutto 48 miesięcy

2. Web-Profit Maciej Kuźlik
ul. Spokojna 18
41-940 Piekary Śląskie

191 338,80 zł brutto 60 miesięcy

3. PROMAR IT Sp. z .o.o.
ul. Plebańska nr 6 lok 14
44-100 Gliwice

168 412,00 zł brutto 60 miesięcy

strona 2


